
UCHWAŁA NR 6/14 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

W MIĘDZYRZECU PODLASKIM 

Z DNIA 23 PAŹDZIERNIKA 2014R. 

 

 

 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych  

w wyborach do Rady Miasta w Międzyrzecu Podlaskim zarządzonych  

na dzień 16 listopada 2014 r. 
 

 

Na podstawie art. 410§7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:  

§1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje się następujące numery listom 

kandydatów Komitetów  Wyborczych o których mowa w art. 410§7- Kodeks Wyborczy w 

wyborach do Rady Miasta Międzyrzec Podlaski zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.: 

 

1.    Lista Nr 17 – Komitet Wyborczy Wyborców Cezarego Jurkowskiego czas na zamiany  

w mieście 

2.    Lista Nr 18 – Komitet Wyborczy Wyborców Łączy nas Międzyrzec 

3.    Lista Nr 19 – Komitet Wyborczy Wyborców Twój Międzyrzec 

4.    Lista Nr 20 – Komitet Wyborczy Wyborców Zatorze 

5.    Lista Nr 21 – Komitet Wyborczy Wyborców Sylwia Mazurek 

6.    Lista Nr 22 – Komitet Wyborczy Wyborców Stanisława Derkacza 

7.    Lista Nr 23 – Komitet Wyborczy Wyborców Młynarska 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w siedzibie Urzędu Miasta w Międzyrzecu Podlaskim  

i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski  oraz siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych.  

 

                                                                         

                                                                        Przewodniczący  

                                                                          Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                            /-/ Andrzej Henryk Kalinowski 
 


